
 

Apstiprināja 

 
  

 

 
 
 

 
 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „SGS Latvija Ltd.” 
Sertifikācijas institūcija, Katrīnas iela 5, Rīga, LV-1045, Latvija 

   t +371 67326163  f +371 67326164 
www.sgs.lv  

Lapa 1 no 1 

 
 
 
 
 
 
 

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

Sertifikāts LV11/0003 
 

A/S „Latvijas valsts meži” 
Ziemeļkurzemes reģions 

 
Parka iela 1, Dundagas pagasts, Talsu novads, LV-3270, Latvija 

  

Meža apsaimniekošana ir novērtēta un atzīta par atbilstošu turpmāk minētā standarta prasībām 

 

Meža sertifikācijas shēmu novērtēšanas 
programma   

(PEFC)/Mežu apsaimniekošana 
PEFC Mežu apsaimniekošanas sertifikācijas standarts Latvijai (18.08.2015.) 

 

Šādām darbības sfērām 
 

Meža apsaimniekošana. 
 

Šis sertifikāts ir spēkā 
no 2021. gada 19. augusta līdz 2026. gada 18. augustam 
un paliek spēkā, ja veikti apmierinoši uzraudzības auditi. 

9. izdevums. Sistēma sertificēta kopš 2011. gada 19. augusta. 
 

Uz šo Uzņēmuma izsniegto dokumentu attiecas Vispārīgie sertifikācijas pakalpojumu 
sniegšanas noteikumi, kas pieejami www.sgs.com/terms_and_conditions.htm. Lūdzam pievērst 
uzmanību ierobežojumiem, kas noteikti atbildībai un atlīdzībai, kā arī jurisdikcijas jautājumiem. 

Šī dokumenta autentiskumu var pārbaudīt http://www.sgs.com/en/certified-clients-and-
products/certified-client-directory. Jebkura neatļauta šī dokumenta satura vai izskata labošana, 

viltošana vai falsifikācija ir pretlikumīga; pret likuma pārkāpējiem var vērsties ar visiem 
likumdošanā paredzētajiem līdzekļiem. 

http://www.lv.sgs.com/

